[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «18» января 2012 г. № 9/39
Об  обращении граждан городского
поселения Краснозаводск о торговом

павильоне на ул. 50 лет Октября

        Рассмотрев  обращение граждан городского поселения Краснозаводск, проживающих на     ул. 50 лет Октября  дом №  3 ( от 29.12.2011 г. входящий   №  Кл-35з) о  торговом павильоне, размещенном  на  территории  прилегающей к детской площадке,  учитывая   несоблюдение п. 9, ст. 29 «Устава муниципального образования городское поселение Краснозаводск», отсутствие необходимой документации  на строительство объекта,  негативное общественное мнение,  возникшую социальную напряженность и опасения  жителей  за санитарное состояние  придомовой территории, нарушение безопасности при переходе шоссе,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1.  Поручить Главе городского поселения Краснозаводск   В.И.Погонину  снести    торговый павильон, расположенный  на ул. 50 лет Октября, напротив дома № 3  (рядом с детской площадкой),  в течение пяти рабочих дней.
         2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на  председателя  Совета депутатов Д.Н.Иудина.
     Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин